
福州：0591-87095489 厦门：0592-5057110
泉州：0595-22569013

广告
热线新闻 发行 便民 全国一号直拨 95060

票种

“8”
（50元）

“8”
（10元、20元）

刮开标志 额外获赠

8克金条一根

1000元“苏宁”电商卡一张

数量

38根（数量有限，先到先得）

62张（数量有限，先到先得）

福建省体育彩票管理中心
2022年8月31日

奖品名称

运动蓝牙耳机
筋膜枪

无线充电宝
定制投壶
蒸汽眼罩

健身拉力器
定制公筷

合计

奖品数量
活动1：扫码抽好礼

2538
2547
1493
5456
308
3522
7124
22988

活动2：分享有惊喜
500
500
500
500
500
1000
6500
10000

奖品数量合计

3038
3047
1993
5956
808
4522
13624
32988

票种
“8”

（50元、20元、10元）

单张累计中奖金额
800元
80元

额外获赠
300元任意即开票
30元任意即开票

圆梦助学，筑梦起
航。8月 31日下午，由福
建省体育彩票管理中心
联合福建省青少年发展
基金会、财经961·福建经
济电台共同发起的“We
爱·守护大学梦”2022福
建体彩乐善助学﹠希望
工程圆梦行动助学金发
放仪式，在福建省体育局
四楼第一会议室举行。

福建省体育局党组
成员、副局长唐佑明，共
青团福建省委副书记张
阿峰，福建省希望工程办
公室主任郑小芳，福建省
广播影视集团广播全媒
体中心主任林兴华，财经
961·福建经济电台总监
张雪凌，中国银行福建省
分行行政事业机构部总
经理黄志凌，中国银行福
州市晋安支行行长陈凯、
副行长翁小建，福建省体
育彩票管理中心党委书
记陈敏、主任王海飞、副
主任傅志忠、副主任严惠
敏等领导出席本次发放
仪式。

活动现场，出席助
学金发放仪式的领导嘉
宾向到场的 12名受助学
生代表发放了每人 5000
元的体彩乐善助学金。
据悉，“We爱·守护大学
梦”助学公益行动由福
建省体育彩票管理中心
出资，为 100名闽籍大学
生提供每人 5000元的乐
善助学金，支持家庭困
难的学子顺利踏进大学
校门。活动已连续举办
两年，受到社会各界的
广泛好评。

唐佑明在致辞中表

示，福建体彩一直是公益
的践行者，公益助学的足
迹遍布八闽大地，仅2018
年以来开展“新长城助
学”“We爱·守护大学梦”
等大学生助学公益活动，
共发放乐善助学金 128
万元，资助 260名大学生
圆大学梦。今后，福建体
彩将会一如既往地关注、
支持公益事业，用爱温暖
社会上更多需要帮助的
人。

张阿峰在致辞中表
示，“福建体彩中心开展
大学生助学公益活动，充
分体现了福建体彩中心
对参与公益助学活动的
高度重视与大力支持，也
坚定了我们持续做好‘希
望工程 圆梦行动’的信
心和决心。”

林兴华则对获得资
助的莘莘学子提出了殷
切期望，希望他们跨进梦
寐以求的大学校门后，不
负韶华、踔厉奋发，书写
新时代的青春之歌。

今年刚被福建师范
大学录取的圆梦学子陈
慧说：“感谢福建体彩乐
善助学&希望工程圆梦

行动，向我们这样家庭情
况困难的学生伸出援助
之手，我一定会以自己的
实际行动来证明自己，让
感恩之心伴我成长。”

作为活动的支持单
位，中国银行福建省分行
为今年受助的 100 名学
生每人赠送 1个行李箱，
希望他们可以带着这份
美好的祝福开启新的人
生旅程。

颁发仪式全程在“直
播海峡”、海博 TV、文体
福建、文体频道视频号、
抖音号、财经 961 微博、
今日头条等平台进行同
步直播，并设置了福利互
动环节，共有近 80 万人
次通过不同直播平台观
看此次颁发活动，其中30
位幸运观众还获得了体
彩大礼包。

此外，包括福建日
报、广网融媒体中心、人
民网福建、人民日报数字
传播、中国体彩报、福建
经济电台、TV8 文体频
道、东南网、海峡都市报、
中国经济网等在内的多
家媒体也受邀出席此次
活动。

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

22225
22226
22227
22228
22229
22230
22231
22232
22233
22234

01

01

02

02

02

03

03

03

04 05

05

06

06

06

07

07

07

08

08

08

08

09

09
09

09

09

10

10

10
10

11

11
11

11
11

12

12

12

13

13

14

14

14

14

14

15 16

16

17

17
17

17
17

18

18
18

18
18
18

19

19

19

19

20

20

20

21

21

21

22

22

22

总和

47
49
76
64
58
58
58
87
63
66

奇偶

1􀏑4
3􀏑2
2􀏑3
2􀏑3
4􀏑1
4􀏑1
0􀏑5
3􀏑2
3􀏑2
2􀏑3

重号

1
0
2
0
2
0
0
1
2
2

距离

17
15
16
7
20
17
16
7
11
13

期 数

22225
22226
22227
22228
22229
22230
22231
22232
22233
22234

01

01

02

02
02

03

03
03
03

03

04

04

04
04

04

05

05

05

05

05

06

06

06

06

07

07

08

08
08

08

08

09

09

09

09

10

10

10

10

11

11
11

11

11

12

12
12

12

13

13
13
13

14

14

15

15

16

16
16

17

17
17

18

18

18
18

19

19

19

20

20
21

21

21
21

22

22
22

22

22

23

23

24

24

25

25

25

26

26
26

26

27

27

27

28

28
28

29

29

29

29
29

30

30

30
30
30

31

31

31

31

总和

164
122
100
127
123
124
139
111
115
133

奇偶
6􀏑2

6􀏑2

4􀏑4

5􀏑3

3􀏑5

2􀏑6

3􀏑5

5􀏑3

1􀏑7

5􀏑3

重号

1
3
2
3
1
3
1
2
3
1

距离

22
27
26
28
23
27
26
28
28
26

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
期数

22092

22093

22094

22095

22096

22097

22098

22099

22100

22101

01

01

01
01

01

02

02

03 04

04
05

05

05
05

06

06
06

06

06

07

07

07

08

08
09

09
09

09

10

10

10

10

11

11

11

11

12 13

13

13

14

14
14

15

15

16

16
16

17

17

17

18

18

18

19

19

19

20

20
20

20

21

21

21

21

22

22
23

23

23

24

24

24

24

24

25

25

26

26
26

26

27

27

27

28

28

28

28

29

29

29

29

30

30

31

31

31

32

32
32

32

32

33

33

34

34

34

34
34
34

35

35

35

36

36

36

总和

141
192
157
144
165
116
165
113
193
164

奇偶

3􀏑5
4􀏑4
3􀏑5
6􀏑2
3􀏑5
4􀏑4
3􀏑5
3􀏑5
5􀏑3
4􀏑4

重号

1
0
3
1
1
2
1
1
2
0

距离

35
30
23
28
35
25
29
33
26
26

““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二、、四四、、六开奖六开奖

期数

22091
22092
22093
22094
22095
22096
22097
22098
22099
22100

前区（35选5）
01

01

01

02
02

03

03

03

04

04

04

05

05

05

06

06

07

07
07

07

08

08

09 10

10

11
11

11

11

12

12

12

13

13
13

14

14

15 16

16

17 18

18

19

19

19

19

20
20

20

21

21

22
22

22

22

23

23

23

24

24

25

25

25

26 27

27

27

28

28

29

29
29

29

30 31

31

32 33

33

33

34
34

35

35

后区（12选２）
01

01

02

02
02

03

03

03

04
04

04

05

05

05

05

05

06

06

07

07

07

07

08 09 10

10

11

11
11

12
12
12

总
和
105
86
99
52
104
126
113
48
119
113

奇偶

1􀏑6
4􀏑3
5􀏑2
4􀏑3
4􀏑3
4􀏑3
5􀏑2
6􀏑1
5􀏑2
5􀏑2

重号

2
1
1
1
1
0
0
2
0
0

距离

32􀏑8
28􀏑7
22􀏑3
16􀏑3
30􀏑5
17􀏑5
24􀏑6
12􀏑8
26􀏑1
21􀏑4

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

圆梦再出发，公益体彩助学汇暖流
福建体彩乐善助学﹠希望工程圆梦行动 助学金发放仪式举行

“快扫8来赢8”营销活动通告
为回馈广大购彩者对即

开型体育彩票的关注和支
持，定于 2022 年 9 月 2 日起
开展全省统一营销活动。

一、活动时间
2022 年 9 月 2 日—9 月

29日（共4周）
二、活动票种
在本省范围内授权销售

的面值10元、20元和50元“8”
主题系列即开型体育彩票。

即开型体育彩票不记
名、不挂失，彩民持有即开票
凭证即可参加此次活动。

三、活动方式
（一）全国营销活动
活动1.扫码抽好礼：活动

期间，客户购买任意面值“8”
主题系列即开票，通过“中国
体育彩票”APP或微信小程序
扫描票面保安区二维码，登录
活动页面抽取精美奖品，奖品

共计22988个，领完即止。
活动2.分享有惊喜：活

动期间的每周五、六、日，客
户通过活动页面生成分享海
报并分享给好友或朋友圈，
经好友扫描后进入活动页面
完成邀请（需登录完成邀
请），则邀请人和受邀人均会

获得 1 次抽奖机会，有机会
获得精美奖品，奖品共计
10000个，领完即止。

奖品设置：包括运动蓝
牙耳机、筋膜枪、无线充电
宝、定制投壶、蒸汽眼罩、健
身拉力器、定制公筷等奖品，
合计32988个。

（二）本省营销活动
活动 1：赠票奖上奖活

动，2022年 9月 2日—9月 29
日，凡购买本省授权销售的
面值 10元、20元和 50元“8”
主题系列即开型体育彩票，
单张彩票中奖金额累计为

800元，除领取相应中奖金额
外，可额外获赠价值 300 元
任意即开票；凡购买本省授
权销售的面值 10元、20元和
50元“8”主题系列即开型体

育彩票，单张彩票中奖金额
累计为 80元，除领取相应中
奖金额外，可额外获赠价值
30元任意即开票；

赠票方式如下表：

公益体彩，责任为先！截至2022年8月30日
中国体育彩票累计筹集公益金6612.56亿元
本年度已筹集公益金373.60亿元
祝贺厦门93888站、宁德42136站喜中大乐透第22100期一等奖各1注692万元！
祝贺体彩大乐透第22100期诞生1注1247万元追加一等奖和11注692万一等奖！
体彩大乐透奖池7.78亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！

福建省体育彩票管理中心特别播报：

公益体彩

如9月29日前360万元奖
上奖营销活动经费使用完毕，
赠票奖上奖活动提前结束。

活动2：实物奖品奖上奖
活动，2022年9月2日—9月29
日，凡购买本省授权销售的面
值50元“8”主题即开型体育彩
票，在中奖区刮出“ ”符
号，可额外获赠价值8克金条
一根（数量有限，先到先得）；
2022年 9月 2日—9月 29日，
凡购买本省授权销售的面值

10元、20元“8”主题即开型体
育彩票，在中奖区刮出“ ”
符号，可额外获赠价值1000元

“苏宁”电商卡一张（数量有限，

先到先得）。实物奖品领取有
效期至2022年10月13日，逾
期视为自愿放弃奖品。

实物奖品获赠如下表：

如9月29日前实物奖品（38根8克金条和62张1000元
面值苏宁电商卡）派送使用完毕，实物奖品奖上奖活动提前
结束。

最新活动

A08
2022年9月2日 星期五 责编/邓勇坚 美编/建隆 校对/惠琴

体彩
智

慧

海

都


