



福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先!截至2022年8月30日 中国体育彩票累计筹集公益金6612.56亿元

本年度已筹集公益金373.60亿元

祝贺厦门93888站、宁德42136站喜中大乐透第22100期一等奖各1注**692**万元! 祝贺体彩大乐透第22100期诞生1注1247万元追加一等奖和11注692万一等奖! 体彩大乐透奖池7.78亿元,诚邀大家一同围剿巨奖!

圆梦再出发,公益体彩助学汇暖流

福建体彩乐善助学&希望工程圆梦行动

圆梦助学,筑梦起 航。8月31日下午,由福 建省体育彩票管理中心 联合福建省青少年发展 基金会、财经961·福建经 济电台共同发起的"We 爱·守护大学梦"2022福 建体彩乐善助学&希望 工程圆梦行动助学金发 放仪式,在福建省体育局 四楼第一会议室举行。

福建省体育局党组 成员、副局长唐佑明,共 青团福建省委副书记张 阿峰,福建省希望工程办 公室主任郑小芳,福建省 广播影视集团广播全媒 体中心主任林兴华,财经 961·福建经济电台总监 张雪凌,中国银行福建省 分行行政事业机构部总 经理黄志凌,中国银行福 州市晋安支行行长陈凯、 副行长翁小建,福建省体 育彩票管理中心党委书 记陈敏、主任王海飞、副 主任傅志忠、副主任严惠 敏等领导出席本次发放 仪式。

活动现场,出席助 学金发放仪式的领导嘉 宾向到场的12名受助学 生代表发放了每人5000 元的体彩乐善助学金。 据悉,"We爱·守护大学 梦"助学公益行动由福 建省体育彩票管理中心 出资,为100名闽籍大学 生提供每人5000元的乐 善助学金,支持家庭困 难的学子顺利踏进大学 校门。活动已连续举办 两年,受到社会各界的 广泛好评。

唐佑明在致辞中表



示,福建体彩一直是公益 的践行者,公益助学的足 迹遍布八闽大地,仅2018 年以来开展"新长城助 学""We爱·守护大学梦" 等大学生助学公益活动, 共发放乐善助学金128 万元,资助260名大学生 圆大学梦。今后,福建体 彩将会一如既往地关注、 支持公益事业,用爱温暖 社会上更多需要帮助的

张阿峰在致辞中表 示,"福建体彩中心开展 大学生助学公益活动,充 分体现了福建体彩中心 对参与公益助学活动的 高度重视与大力支持,也 坚定了我们持续做好'希 望工程 圆梦行动'的信 心和决心。"

林兴华则对获得资 助的莘莘学子提出了殷 切期望,希望他们跨进梦 寐以求的大学校门后,不 负韶华、踔厉奋发,书写 新时代的青春之歌。

今年刚被福建师范 大学录取的圆梦学子陈 慧说:"感谢福建体彩乐 善助学&希望工程圆梦 行动,向我们这样家庭情 况困难的学生伸出援助 之手,我一定会以自己的 实际行动来证明自己,让 感恩之心伴我成长。"

作为活动的支持单 位,中国银行福建省分行 为今年受助的100名学 生每人赠送1个行李箱, 希望他们可以带着这份 美好的祝福开启新的人 生旅程。

颁发仪式全程在"直 播海峡"、海博TV、文体 福建、文体频道视频号、 抖音号、财经961微博、 今日头条等平台进行同 步直播,并设置了福利互 动环节,共有近80万人 次通过不同直播平台观 看此次颁发活动,其中30 位幸运观众还获得了体 彩大礼包。

此外,包括福建日 报、广网融媒体中心、人 民网福建、人民日报数字 传播、中国体彩报、福建 经济电台、TV8文体频 道、东南网、海峡都市报、 中国经济网等在内的多 家媒体也受邀出席此次 活动。

"快扫8来赢8"营销活动通告 为回馈广大购彩者对即 开型体育彩票的关注和支

开展全省统一营销活动。 一、活动时间

2022年9月2日—9月 29日(共4周)

持, 定于2022年9月2日起

二、活动票种

在本省范围内授权销售 的面值10元、20元和50元"8" 主题系列即开型体育彩票。

即开型体育彩票不记 名、不挂失,彩民持有即开票 凭证即可参加此次活动。

三、活动方式

(一)全国营销活动

活动1.扫码抽好礼:活动 期间,客户购买任意面值"8" 主题系列即开票,通过"中国 体育彩票"APP或微信小程序 扫描票面保安区二维码,登录 活动页面抽取精美奖品,奖品

二)本省营销活动

活动 1: 赠票奖上奖活 动,2022年9月2日—9月29 日,凡购买本省授权销售的 面值 10元、20元和 50元"8" 主题系列即开型体育彩票, 单张彩票中奖金额累计为

共计22988个,领完即止。 获得1次抽奖机会,有机会

活动2.分享有惊喜:活 动期间的每周五、六、日,客 户通过活动页面生成分享海 报并分享给好友或朋友圈, 经好友扫描后进入活动页面 完成邀请(需登录完成邀 请),则邀请人和受邀人均会

获得精美奖品,奖品共计 10000个,领完即止。

奖品设置:包括运动蓝 牙耳机、筋膜枪、无线充电 宝、定制投壶、蒸汽眼罩、健 身拉力器、定制公筷等奖品, 合计32988个。

奖品名称	- 奖品	奖品数量合计	
	活动1:扫码抽好礼	活动2:分享有惊喜	美丽级里百日
运动蓝牙耳机	2538	500	3038
介方月莫木 仓	2547	500	3047
无线充电宝	1493	500	1993
定制投壶	5456	500	5956
蒸汽眼罩	308	500	808
健身拉力器	3522	1000	4522
定制公筷	7124	6500	13624
合计	22988	10000	32988

800元,除领取相应中奖金额 外,可额外获赠价值300元 任意即开票;凡购买本省授 权销售的面值10元、20元和 50元"8"主题系列即开型体

育彩票,单张彩票中奖金额 累计为80元,除领取相应中 奖金额外,可额外获赠价值 30元任意即开票;

赠票方式如下表:

票种	单张累计中奖金额	额外获赠
"8"	800元	300元任意即开票
(50元、20元、10元)	80元	30 元任意即开票

如9月29日前360万元奖 上奖营销活动经费使用完毕, 赠票奖上奖活动提前结束。

活动2:实物奖品奖上奖 活动,2022年9月2日—9月29 日,凡购买本省授权销售的面 值50元"8"主题即开型体育彩 票,在中奖区刮出" 🕦 "符 号,可额外获赠价值8克金条 ·根(数量有限,先到先得); 2022年9月2日—9月29日, 凡购买本省授权销售的面值

10元、20元"8"主题即开型体 育彩票,在中奖区刮出" 📦 " 符号,可额外获赠价值1000元 "苏宁"电商卡一张(数量有限,

先到先得)。实物奖品领取有 效期至2022年10月13日,逾 期视为自愿放弃奖品。

实物奖品获赠如下表:

票种	刮开标志	额外获赠	数量
"8" (50元)	(鴻遠)	8克金条一根	38根(数量有限,先到先得)
"8" (10元、20元)	HONGYUN	1000元"苏宁"电商卡一张	62张(数量有限,先到先得)

如9月29日前实物奖品(38根8克金条和62张1000元 面值苏宁电商卡)派送使用完毕,实物奖品奖上奖活动提前 结束。 福建省体育彩票管理中心

2022年8月31日



_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	-	-
"超级大乐强"中奖号码分布图 全国玩法 每周一、三、六开奖																																																							
物区 (35选5)														后区(12选2)								À	변 ,	奇偶	雷豆	2 00	i ida																												
#13U	01	02	03	04	05	06	07	90	09	9 1	0 '	11 1	2	13	14	15	16	17	18	19	9 2	0 2	1 2	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	01	02	03	04	05	06	07	08	3 09	9 1	0 1	1 12	2 1	ķi i	미미			
22091	Г	02						Г	Т	Т	ı	1	Т							Г	2	0	2	22												34					04				П	Т	Т	Т	- 12	2 10	05 1	1:6	2	32	:
22092	01			04				Г	Т	Т	Т	1	2							Г	Т		Т	2	23						29	9										05			П	Т	Т	Т	- 12	2 8	16 4	4:3	1	28	:
22093	Г						07		Т	Т	ı	1	Т		14				Г	Г	Т	2	1	Т	П						29				П			Г		П		Г		07		Т	1	0	Т	9	9 5	5:2	1	22	:
22094	Г		03	04			07		Т	Т	Т	1	2						Г	19	9		Т	Т	П					П	Г	Т			П			Г	02			05			П	Т	Т	Т	Т	5	2 4	1:3	1	16	:
22095	Г				05		П	08	3	Т	Т		Т	Т					Г	Г	Т		2	22	П		25			П	Г	Т			П		35		02			Г		07		Т	Т	Т	Т	10	04 4	1:3	1	30	ī:
22096	Т		П					Г	Т	Т	Т		Т	Т			16		Г	19	9		Т	Т		24			27		Г	Т			33			01		П		Г	06	Г	Т	Т	Т	Т	Т	12	26 4	1:3	0	17	₹
22097	Т		П		05			Т	Т	Т	Т			13					Г	Г	Т		2	22					Г	28	29				П			Г		П		05			Т	Т	Т	1	1	11	13 5	5:2	0	24	Ξ
22098	01		03			06	6	Г	Т	Т	ı	1		13						Г	Т		Т	Т	П						Г				П					03					П	Т	Т	1	1	4	18 6	3:1	2	12	:
22099	Г		П				07		Т	Т	Т	\neg	Т	Т			П		18	3	Т		Т	Т	П		25		27		Г	Т			33			Г	П		04	05			Т	Т	Т	Т	Т	11	195	5:2	0	26	:
22100	Γ							Γ	Г	1	0									19	9 2	0	Ι	2	23							\Box	31							03				07	1	I	I	I	I	11	13 5	5:2	0	21	Ξ
	Т	Т	Г	Г	Г	Г	Т	Т	Т	Т	т	$\neg \Gamma$	T	T					Г	Т	Т	Т	Т	T	7				Г	Т	Т	Т		Г	Г			Г	Г				Г		Т	Т	T	Т	Т	\top	т			T^{-}	

									22 J	3 6		₩ŧ	.3°-	アレシ	SO.	عا ليد	• •	ے احی		22	্ত	525	Ł⁄ư't	_3				
NI.	l	期数	01	02	оз	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
9	1	22225		02				06		08				12							Œ				47	1:4	1	17
8		22226			Θ		05				09					14				B					49	3:2	0	15
7		22227						<u>o</u>			09									$oldsymbol{\mathbb{B}}$			a	B	76	2:3	2	16
3	1 2	22228										8	•	122		14			B						64	2:3	0	7
5	1	22229	o							08			Œ						Ø				a		58	4:1	2	20
5	1	22230			Θ				$\mathbf{o}_{\mathcal{O}}$		09										œ	20			58	4:1	0	17
6		22231		Ø						08						14		8		$oldsymbol{\mathbb{B}}$					58	0:5	0	16
8		22232													Œ				Ø	₿	œ	8			87	3:2	1	7
1	1 2	22233							07				•							8					63	3:2	2	11
4	1	22234									09	8	Œ			14								\mathbb{B}	66	2:3	2	13
	ı																											

福州:0591-87095489 泉州:0595-22569013